
Semester: WS 2008/2009

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di Mi

Testkonstruktion am
Beispiel Lesen und
Hören
(14tg.)

Testkonstruktion am
Beispiel Lesen und
Hören
(14tg.)

Do Fr

Längsschnittanlayse
(nur 9.1.)

Konfirmatorische
Faktorenanalyse
(nur 23.1., 6.2.)

Sa

Längsschnittanlayse
(nur 10.1.)

Konfirmatorische
Faktorenanalyse
(nur 24.1., 7.2.)

Längsschnittanlayse
(nur 10.1.)

Konfirmatorische
Faktorenanalyse
(nur 24.1., 7.2.)

Stand: Mittwoch, 24 Juli 2024 02:18:00


