Semester: WS 2008/2009

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00				_		
09:00			Testkonstruktion am Beispiel Lesen und			Längsschnittanlayse (nur 10.1.)
10:00			Hören (14tg.)			Konfirmatorische Faktorenanalyse (nur 24.1., 7.2.)
11:00						(2 11:1, 112.)
12:00				_		
13:00			Testkonstruktion am Beispiel Lesen und			
14:00			Hören (14tg.)		Längsschnittanlayse (nur 9.1.)	Längsschnittanlayse (nur 10.1.)
15:00					Konfirmatorische Faktorenanalyse (nur 23.1., 6.2.)	Konfirmatorische Faktorenanalyse (nur 24.1., 7.2.)
16:00					((
17:00						